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	Текущий график капитального ремонта жилищного фонда 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Общая площадь квартир жилых домов, кв.м.
	Ввод площади в текущем году, кв.м.
	сроки строительства
	Стоимость проведения
	Использованно средств на 01.01.2023, руб
	План финансирования

	
	
	
	
	начало
	окончание
	сметная
	договорная
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	кредиторская задолженность на 01.01.23
	стоимость работ на 2023 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	районный бюджет
	отчисления граждан и арендаторы

	1
	2
	3
	 
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14

	Раздел I. Объекты с вводом площади в текущем году

	1
	Капитальный ремонт жилого дома №23 по ул. Черняховского в  г.п. Бешенковичи 
	1 050
	1 050
	январь
	апрель
	291993,00
	250375,48
	15679,62
	234695,86
	 
	 
	234695,86

	2
	Капитальный ремонт жилого дома №38 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи
	1720
	1720
	май
	октябрь
	715000,00
	420001,00
	 
	420001,00
	 
	420000,00
	1,00

	 
	ИТОГО
	2 770
	2 770
	 
	 
	1 006 993,00
	1 630 588,06
	15 679,62
	654 696,86
	0,00
	420 000,00
	234 696,86

	Раздел III. Разработка проектной документации

	1
	Капитальный ремонт жилого дома №38 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи
	1720
	 
	январь
	апрель
	27507,80
	27507,80
	 
	27507,80
	 
	 
	27507,80

	2
	Капитальный ремонт жилого дома №40 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи
	1708
	 
	январь
	апрель
	27507,80
	27507,80
	 
	27507,80
	 
	 
	27507,80

	3
	Капитальный ремонт жилого дома №17 по ул. Интернациональная в г.п. Бешенковичи
	599
	 
	январь
	апрель
	19099,74
	19099,74
	 
	19099,74
	 
	 
	19099,74

	4
	Капитальный ремонт жилого дома № 21 по ул.Карла Маркса в  г.п. Бешенковичи
	1423
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	5
	Капитальный ремонт жилого дома № 26 по ул.Карла Маркса в  г.п. Бешенковичи
	1485
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	6
	Капитальный ремонт жилого дома № 24 по ул. Интернациональная в  г.п. Бешенковичи
	1430
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	7
	Капитальный ремонт жилого дома № 20 по ул. Интернациональная в  г.п. Бешенковичи
	1032
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	8
	Капитальный ремонт жилого дома № 11 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи
	1450
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	9
	Капитальный ремонт жилого дома № 15 по ул. Коммунистическая в г.п.Бешенковичи
	445
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	10
	Капитальный ремонт жилого дома №6 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи
	1456
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	11
	Капитальный ремонт жилого дома №8 по ул. Черняховского в г.п. Бешенковичи
	1449
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	12
	Капитальный ремонт жилого дома № 88 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи
	1438
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	13
	Капитальный ремонт жилого дома № 86 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи
	342
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	14
	Капитальный ремонт жилого дома № 90 по ул. Урицкого в г.п.Бешенковичи
	1446
	 
	февраль
	декабрь
	30000,00
	30000,00
	 
	30001,00
	 
	30000,00
	1,00

	 
	ИТОГО
	17 423,00
	 
	 
	 
	404 115,34
	404 115,34
	0,00
	404 126,34
	0,00
	330 000,0
	74 126,34



